Oktober 6.
2 Januar 13.

April 17.

4 So Vorlage.
5 Mai 1.

3 718

1469 Juni 6. Das Weissenburger Kapitel bezeugt die Einsprache des Rates von
Hermannstadt dagegen, dass die Bewohner von Michelsberg ihre Hattertgrenzen auf
Stadtgebiet ausgedehnt haben.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 302. Siegel, rund, Dm. 43 mm, war in weisses Wachs
auf der Rückseite aufgedriickt.

Nos capitulum ecclesiae Albensis Transiluanae memoriae commendamus, quod
circumspectus vir Georgius Korrad, civis civitatis Cibiniensis, in sua ac cir-
cumspectorum virorum Nicolai Aurifabri magistri civium, ac Ladislai Kakas
iudicis regii, nec non universorum hospitum et iuratorum civium ac totius
communitatis dictae civitatis Cibiniensis personis ad nostram personaliter acce-
dens praesentiam, nobis per modum protestationis et prohibitionis significare
curavit in hunc modum. Quod prout ipsi percepissent et ad eorum verisimiliter
devenisset notitiam, iudex, iurati ac universi hospites et inhabitatores posses-
sionis montis sancti Michaelis vocatae certas metas novas intra veros limites
metarum antiquarum et territorium dictae civitatis Cibiniensis in comitatu
Albensi existentis erexissent, per quarum erectionem nonnulas particulas fe-
nilium ipsorum exponentium in dicto territorio ipsorum adiacentium pro se
occupassent in praeiudicium et dampnum ac iurium derogamen ipsorum expo-
nentium valde magnum. Unde facta huiusmodi protestatione memoratus Geor-
gins nominibus quibus supra saepefatos iudicem, iuratos nec non hospites et
inhabitatores dictae possessionis Zenthmihalhege et alios quoslibet ab erectione
metarum praedictarum ac occupatione fenilium, detentioneque et sibi ipsis
usurpatione ac statuifactione segue in dominium earundem quovis adinvento
colore intromissionem, usuum fructuumque et quarumlibet utilitatum earun-
dem perceptione seu percipifactione quomodolibet factis vel fiendis prohibuit
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contradicendo publice et manifeste lege et consuetudine regni requirente coram
nobis harum nostrarum testimonio literarum mediante. Datum feria tertia proxi-
ma post festum sacratissimi corporis Christi, anno eiusdem millesimo qua-
dringentesimo sexagesimo nono.

3 719

1469 Juni 7. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Elias Parvus de Galthew
fiir Johannes Gereb de Wyngarth und seine Söhne Petrus, Matthias und Ladislaus
gegen den Verkauf einer Besitzportion in Rothkirch (Wereseghaz) durch die Witwe
Michael Zekels de Zenthywan an die fratres heremitas beati Pauli primi heremi-
tae in claustro beatae Mariae virginis sub castro sancti Michaelis constructo
degentis Einsprache erhoben hat.
Datum feria quarta proxima ante festum beati Barnabae apostoli, anno mille-
simo quadringentesimo sexagesimo nono.

Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl 16 867. Siegel, rund, Dm. 40 mm, war
in weisses Wachs auf der Rückseite aufgednickt.
Regest: Fejér, Codex XI, 500.

3 720

Breslau 1469 Juni 13. König Matthias befreit die Bulgaren" von Kronstadt und
dem Burzenland von der Zah lung des Schaffiinfzigsten.

Orig. Pap. Arh. St. Brawv, Priv. 192. Siegel, rund, Dm. 67 mm, in rotes Wachs
vorne aufgednickt, Reste mit demselben Stempel wie Nr. 3 362. Die Urkunde ist an
ihrer linken Seite stark beschkdigt. Die Erganzungen nach Palladium Coronense"
Handschrift des 18. Jhs. S. 99, ebenda.
Bruchstick: Al. Dobosi, Datul oilor (quinquagesima oilor), in: Academia Rom MIA,
Studii §i cercetari XXVIII, 1937, S. 73 Anm. 2 nach Columna lui Traian 1874, 127.

Von de Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris dicta-
toribus et exactoribus proventuum nostrorum quinquagesimalium in Transsil-
uania nunc constitutis et in futurum constituendis praesentes visuris salutem
et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum prudentum et cir-
cumspectorum iudicis et iuratorum civium ac totius communitatis civitatis
nostrae Brassouiensis, quod licet Bulgari in dicta civitate nostra Brassouiensi
et terra Barcza commorantes temporibus divorum regum Hungariae praedeces-
sorum nostrorum de ovibus eorum nunquam aliquos proventus quinquagesi-
males solverint, tamen iam per exactores eorundem proventuum nostrorum
quinquagesimalium ipsi Bulgari ad solutionem huiusmodi proventuum de ovi-
bus eorum cogerentur. Supplicatum itaque exstitit nobis in personis eorundem
exponentium, per nos ipsis superinde opportune provideri. Et quia nos sicuti
ceteros regnicolas nostros, sic etiam dictos Bulgaros in ipsorum antiquis liber-
tatibus et consuetudinibus tenere volumus, fidelitati igitur vestrae firmiter
mandamus, quatenus a modo in antea praefatos Bulgaros in dicta civitate nostra
Brassoviensi et terra Barcza commorantes ad solutionem eorundem proventuum
nostrorum quinquagesimalium ut praefertur de ovibus eorum nullo modo artare
et compellere debeatis. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti-
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bus restitutis. Datum Wratislauiae feria tertia proxima post festum beati Bar-
nabae apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono,
regni nostri anno duodecimo, coronationis vero sexto.

Auf der Rackseite von gleichzeitiger Hand: Litera, quod non debemus soluere
quinquagesimam de (ovibus).